
 
 

UCHWAŁA NR LXII/407/22 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr XLVIII/320/21 na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). 

Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 
   

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2022 Nr XLVIII/320/21 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 15 
grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

   
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę:            45 829,00 zł  
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę:             45 830,00 zł  
2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę: -                   1,00 zł  
   
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody na 2022 rok. 
   
Plan dochodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:  103 240 880,85 zł  
   
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę:            45 829,00 zł  
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:             55 830,00 zł  
2) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: -           10 001,00 zł  
   
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na 2022 rok. 
   
Plan wydatków budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:  111 665 866,58 zł  
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 12805



2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na dotacje celowe na 2022 rok zgodnie z 
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe i celowe udzielone w 2022 roku 

   
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.  
   

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12805



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -1,00 0,00

-1,00 0,00

-1,00 0,00

-1,00 0,00

-1,00 0,00

758 0,00 43 829,00

0,00 0,00

0,00 43 829,00

0,00 0,00

0,00 43 829,00

801 0,00 1,00

0,00 1,00

0,00 1,00

0,00 1,00

0,00 1,00

853 0,00 2 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/407/22 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30.11.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 

XLVIII/320/21 na rok 2022 Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 691 502,00 691 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 215 944,00 215 943,00

691 502,00 691 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 215 944,00 215 943,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

177 875,00 177 874,00

Różne rozliczenia 15 587 840,44 15 631 669,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

15 587 840,44 15 631 669,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 864 210,00 14 908 039,00

96 000,00 96 001,00

Oświata i wychowanie 2 065 073,13 2 065 074,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 96 000,00 96 001,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

96 000,00 96 001,00

2 065 073,13 2 065 074,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 090 786,00 8 092 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12805



0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -1,00 45 830,00

-1,00 1,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1,00 45 830,00

-1,00 1,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

89 050 886,95 89 096 715,95

8 090 786,00 8 092 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 559 944,00 559 944,00

majątkowe

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00

bieżące

majątkowe 14 144 164,90 14 144 164,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 183 011,70 2 183 011,70

Ogółem: 103 195 051,85 103 240 880,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 742 955,70 2 742 955,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12805



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 482 317,49 10 232 317,49 9 644 942,49 7 146 130,70 2 498 811,79 4 500,00 405 000,00 177 875,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 482 316,49 10 232 316,49 9 644 942,49 7 146 130,70 2 498 811,79 4 500,00 405 000,00 177 874,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8 727 705,49 8 477 705,49 8 453 705,49 6 437 522,70 2 016 182,79 0,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 727 704,49 8 477 704,49 8 453 705,49 6 437 522,70 2 016 182,79 0,00 20 000,00 3 999,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

30 630 821,16 25 388 821,16 23 047 439,79 17 333 752,47 5 713 687,32 1 546 227,37 698 500,00 96 654,00 0,00 0,00 5 242 000,00 5 242 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 830,00 53 830,00 43 829,00 43 829,00 0,00 10 000,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 674 651,16 25 432 651,16 23 091 268,79 17 377 581,47 5 713 687,32 1 546 227,37 698 500,00 96 655,00 0,00 0,00 5 242 000,00 5 242 000,00 0,00 0,00

19 714 028,41 14 604 528,41 13 973 274,41 11 540 275,07 2 432 999,34 0,00 534 600,00 96 654,00 0,00 0,00 5 109 500,00 5 109 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 830,00 43 830,00 43 829,00 43 829,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 757 858,41 14 648 358,41 14 017 103,41 11 584 104,07 2 432 999,34 0,00 534 600,00 96 655,00 0,00 0,00 5 109 500,00 5 109 500,00 0,00 0,00

4 897 668,60 4 897 668,60 4 012 482,23 2 303 100,00 1 709 382,23 815 186,37 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 887 668,60 4 887 668,60 4 012 482,23 2 303 100,00 1 709 382,23 805 186,37 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 456,48 830 456,48 102 415,48 56 190,91 46 224,57 728 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 456,48 840 456,48 102 415,48 56 190,91 46 224,57 738 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 797 000,00

przed zmianą 3 797 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 797 000,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 3 797 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/407/22 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30.11.2022 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową 

Nr XLVIII/320/21 na rok 2022 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12805



8 090 786,00 8 090 786,00 158 643,00 142 200,00 16 443,00 0,00 7 932 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 092 786,00 8 092 786,00 160 643,00 144 200,00 16 443,00 0,00 7 932 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 620 037,58 84 333 310,77 58 148 910,13 27 355 431,76 30 793 478,37 3 928 729,37 21 751 142,27 274 529,00 0,00 230 000,00 27 286 726,81 27 271 726,81 15 000,00 0,00

-10 001,00 -10 001,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 830,00 55 830,00 45 829,00 45 829,00 0,00 10 000,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 665 866,58 84 379 139,77 58 194 739,13 27 401 260,76 30 793 478,37 3 928 729,37 21 751 142,27 274 529,00 0,00 230 000,00 27 286 726,81 27 271 726,81 15 000,00 0,00

przed zmianą 4 177 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 177 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85322 Fundusz Pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12805



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr LXII/407/22

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30.11.2022 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową XLVIII/320/21 na 2022

Załącznik nr 7

w złotych

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie      1 670 000,00    

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Tarczynie         300 000,00    

3. 851 85121
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarczynie - Szczepienia przeciwko grypie
          30 000,00    

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 801 80104
Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
        802 442,00    

2. 801 80104

Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak - Pomoc obywatelom ukrainy z  

Funduszu Pomocy 

            2 744,37    

3. 801 80149
Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny
        672 741,00    

4. 801 80149
Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
          65 300,00    

5. 854 85404
Pracownia EMU - niepubliczny terapeutyczny punkt 

przedszkolny
        180 182,00    

6. 854 85404
Akademia Przedszkolaka Przedszkole Niepubliczne 

Jacek Grzesiak
            5 320,00    

Razem Dotacje Podmiotowe      3 728 729,37    0,00 

I.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 600 60004
Starostwo Powiatowe w Piasecznie - Lokalny 

Transport zbiorowy 
          25 500,00    

2. 600 60013

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień

      500 000,00    

3. 710 71095

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień-  "Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (Projekt ASI)

        16 299,81    

4. 750 75095

Województwo Mazowieckie - Dotacja celowa 

przekazana na zadania bieżące realizowane na  

podstawie porozumień między jst

            4 500,00    

Dotacje podmiotowe i celowe udzielone w 2022 roku

Dotacje Podmiotowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Dotacje Celowe

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12805



5. 851 85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarczynie - zakup aparatu USG do wykonywania 

badania echo serca dla poradni kardiologicznej

      150 000,00    

6. 851 85121

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Tarczynie - zakup lasera siatkówkowego na 

potrzeby Poradni Okulistycznej 

      290 000,00    

II.

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Bieżące Majątkowe

1. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w

gimnastyce sportowej, akrobatyce i kickboxingu

dzieci i młodzieży z terenu miasta i gminy Tarczyn,

w tym wspieranie udziału w imprezach i zawodach

sportowych

          30 000,00    

2. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej dzieci, młodzieży i seniorów z terenu 

obwodu Szkoły Podstawowej im. M. Kaczyńskiego 

w Pracach Małych, w tym wspieranie udziału w 

imprezach i zawodach sportowych 

          17 000,00    

3. 926 92605

Wspieranie prowadzenia zajęć sportowych w piłce 

nożnej juniorów i orlików z terenu miasta i gminy 

Tarczyn, w tym wspieranie udziału w imprezach i 

zawodach sportowych 

          90 000,00    

Razem Dotacje Celowe         167 000,00          956 299,81    

     3 895 729,37          956 299,81    

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

Razem DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12805


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-06T11:03:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




